

Gaffers ApS

Sturlasgade 14 A, st. th.
2300 København S
CVR-nr. 35 52 00 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Jens Lund-Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaffers ApS
Sturlasgade 14 A, st. th.
2300 København S
CVR-nr.: 35 52 00 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 24. oktober 2013
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jens Lund-Larsen
Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen
Jacob Østergaard Nielsen
Morten Kildegaard Poulsen

Direktion

Jens Lund-Larsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og videofilm samt udlejning af udstyr og enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.938.885, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.488.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.326.818	4.964.843
Personaleomkostninger	2	-3.875.300	-3.378.180
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.451.518	1.586.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-282.297	-282.770
Resultat før finansielle poster		2.169.221	1.303.893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-37.691	169.030
Finansielle indtægter	3	661.132	1.087
Finansielle omkostninger	4	-297.569	-177.703
Resultat før skat		2.495.093	1.296.307
Skat af årets resultat	5	-556.208	-248.663
Årets resultat		1.938.885	1.047.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.691	169.030
Overført resultat		976.576	78.614
		1.938.885	1.047.644

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.020.770	525.486
Indretning af lejede lokaler	6	48.069	73.017
Materielle anlægsaktiver		1.068.839	598.503
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	464.620	502.311
Deposita	8	77.718	58.450
Finansielle anlægsaktiver		542.338	560.761
Anlægsaktiver i alt		1.611.177	1.159.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.926	1.005.052
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.000
Andre tilgodehavender		6	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	6.531	0
Udsendt skatteaktiv		17.183	39.187
Periodeafgrænsningsposter		118.976	119.151
Tilgodehavender		853.622	1.165.396
Værdipapirer	10	815.654	316.376
Værdipapirer		815.654	316.376
Likvide beholdninger		2.296.643	922.270
Omsætningsaktiver i alt		3.965.919	2.404.042
Aktiver i alt		5.577.096	3.563.306

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		364.620	402.311
Overført resultat		2.044.277	1.067.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		<u>3.488.897</u>	<u>2.350.012</u>
Anden gæld		378.000	123.837
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>378.000</u>	<u>123.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.731	115.057
Gæld til associerede virksomheder		5.886	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.186	0
Selskabsskat		34.204	93.152
Anden gæld		1.498.192	881.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.710.199</u>	<u>1.089.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.088.199</u>	<u>1.213.294</u>
Passiver i alt		<u>5.577.096</u>	<u>3.563.306</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	402.311	1.067.701	800.000	2.350.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-37.691	976.576	1.000.000	1.938.885
Egenkapital 31. december 2020	80.000	364.620	2.044.277	1.000.000	3.488.897

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Lønkomensation		
Lønkomensation indregnet under Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen	173.921	0
Komensation for omsætningstab under Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen	<u>368.000</u>	<u>0</u>
	<u>541.921</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation og komensation for omsætningstab i forbindelse med Covid-19. Den samlede komensation udgør kr. 541.921.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.571.340	3.046.801
Pensioner	176.000	223.200
Andre omkostninger til social sikring	56.941	52.582
Andre personaleomkostninger	<u>71.019</u>	<u>55.597</u>
	<u>3.875.300</u>	<u>3.378.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	661.132	956
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>131</u>
	<u>661.132</u>	<u>1.087</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	297.269	177.006
Valutakurstab	<u>300</u>	<u>697</u>
	<u>297.569</u>	<u>177.703</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	534.204	251.152
Årets udskudte skat	<u>22.004</u>	<u>-2.489</u>
	<u>556.208</u>	<u>248.663</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>1.624.840</u>	<u>156.688</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.624.840	156.688
Tilgang i årets løb	<u>752.635</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.377.475</u>	<u>156.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.064.115	83.671
Årets afskrivninger	<u>292.590</u>	<u>24.948</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.356.705</u>	<u>108.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.020.770</u>	<u>48.069</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	402.311	233.281
Årets resultat	-37.691	169.030
Værdireguleringer 31. december 2020	364.620	402.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>464.620</u>	<u>502.311</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A Camera ApS	København	20%	2.323.102	-188.453

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	58.450
Tilgang i årets løb	19.268
Kostpris 31. december 2020	77.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>77.718</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.531</u>	<u>0</u>		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Bestyrelse				
Udestående gæld	6.531	0		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%		
10 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>544.265</u>	<u>0</u>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>815.607</u>	<u>0</u>		
11 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>123.837</u>	<u>378.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>123.837</u></u>	<u><u>378.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
12 Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
